W ramach niniejszej Promocji przewidziano łączną pulę 500  (pięciuset) Promocyjnych bonów 

podarunkowych. Wyczerpanie puli Promocyjnych bonów podarunkowych uniemożliwia wzięcie 

udziału w Promocji. 

4. Promocja polega na możliwości zakupu Promocyjnego bonu podarunkowego na zasadach 

określonych w niniejszym Regulaminie za cenę 109,00 zł (słownie: sto dziewięć złotych 00/100) 

brutto. Organizator informuje, iż w okresie 30 dni przed dniem rozpoczęcia niniejszej Promocji 

najniższa cena za Karnet OPEN Basic – wynosiła 119,00 zł brutto. Ponadto przy zakupie w/w 

Karnetu - Nowy Klient, w związku z przypisaniem członkostwa zobowiązany był uiścić Opłatę